merupakan kejahatan (Pasal 33 UU – WDP);

2. Barang siapa melarang atau menyuruh melakukan pendaftaran secara keliru
atau tidak lengkap dalam Daftar Perusahaan diancam dengan pidana
kurungan selama-lamanya 3 (tiga) bulan atau pidana denda setinggi-tingginya
Rp. 1.500.000,- (Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah), tindak pidana tersebut
merupakan pelanggaran (Pasal 33 UU – WDP);

3. Barang siapa tidak memenuhi kewajiban menurut Undang-undang ini dan
atau peraturan pelaksanaannya untuk menghadap atau menolak atau
menyerahkan atau mengajukan sesuatu persyaratan atau keterangan lain